



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000072/2020 - SEQUÊNCIA Nº00002657

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000014/2020		<i>Processo</i>	003769/2019			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000072/2020						
<i>Empresa</i>	MERCANTIL PRIMOR LTDA EPP						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 01.436.516/0001-46						
<i>Endereço</i>	Rua PRESIDENTE KENNEDY, 129 - Campo Grande - Cariacica - ES - CEP: 29146580						
<i>Secretaria</i>	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Local</i>	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	004	ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM COM 01 KG descrição: - ingredientes: açúcar, cacau em pó, extrato de malte, enriquecido com vitaminas.	CHOCOMIL	KG	4645,00	7,20	33.444,00
118	004	ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM COM 01 KG descrição: - ingredientes: açúcar, cacau em pó, extrato de malte, enriquecido com vitaminas.	CHOCOMIL	KG	20,00	7,20	144,00
011	005	ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 05 KG descrição: - cor clara, granulado, sem umidade e sujidades, sacola com 05 kg, transparente e atóxica.	PAINEIRAS	PC	4047,00	10,60	42.898,20
038	025	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER CAIXA COM 02 KG descrição: - embalagem interna de 200 gramas em plástico transparente, atóxico, com registro no órgão competente.	SARLONI	KG	3688,00	7,48	27.586,24
039	026	BISCOITO TIPO MAISENA OU MARIA CAIXA COM 02 KG. descrição: - com embalagem interna de 200 gramas em plástico transparente, atóxico, com registro no órgão competente.	SARLONI	KG	4660,00	7,48	34.856,80
026	087	OLEO DE SOJA REFINADO, FRASCO 900 ML descrição: - embalagem com 900 ml	CORCOVADO	FR	11170,00	4,29	47.919,30
025	109	SAL IODADO DE MESA, EMBALAGEM DE 01 KG descrição: - contendo sal iodado não tóxico, embalagem plástica com 01 kg	SALMONETE	KG	1855,00	0,89	1.650,95
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							188.499,49
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							188.499,49
MERCANTIL PRIMOR LTDA EPP:							188.499,49